
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Nota 16-00000046 - Egresados de Grado

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de
estudios;

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

 

Artículo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Nota: 16-00000046
Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso

 

Carrera: 752 Traductorado Público Nacional de Inglés
Título: 10224 Traductora Pública Nacional de Inglés

AIELLO, MARÍA ANDREÍNA DNI
39475943 argentina 07/02/1996 2014 12/12/2013 25/09/2023

APONTES, FLORENCIA
MILAGROS

DNI
42219017 argentina 27/11/1999 2018 14/12/2017 15/03/2024

ARIAS, AGUSTINA
VICTORIA

DNI
39391688 argentina 03/10/1996 2017 21/03/2017 15/12/2023

AVILA, MARIA LUZ DNI
42513873 argentina 02/05/2000 2018 13/12/2017 15/12/2023

DNI



BENZO, VALENTINA 43298111 argentina 08/03/2001 2019 14/12/2018 15/03/2024

BERTAPELLE, MARÍA
EUGENIA

DNI
41594312 argentina 21/06/1999 2017 05/12/2016 25/07/2023

BOCK SOSA, MARIA CLAIRE DNI
41957930 argentina 12/09/1999 2019 17/12/2018 15/03/2024

CHAVES ROMERO,
MARIANA

DNI
42451740 argentina 04/03/2000 2018 11/12/2017 15/03/2024

CORDOBA RUIZ, ALDANA
GUADALUPE

DNI
39703239 argentina 30/05/1996 2014 11/12/2013 06/03/2024

CORTE, ROCIO AIME DNI
40682154 argentina 19/02/1998 2017 13/12/2016 15/12/2023

ESPOSITO, LUCIA MICAELA DNI
40416839 argentina 18/08/1997 2016 18/12/2015 29/11/2023

FERNÁNDEZ, ROCÍO
CONSTANZA

DNI
41846520 argentina 07/03/1999 2017 14/12/2016 15/12/2023

FERRANDO THOMAS, SOFIA
NICOLLE

DNI
38180941 argentina 11/04/1994 2015 03/12/2014 06/12/2023

FERREIRA, ALDANA MARIA DNI
39304211 argentina 01/02/1996 2014 16/12/2013 06/12/2023

FIORAMONTI MOREYRA,
CLAUDIA MAGALI

DNI
40107087 argentina 19/01/1997 2014 16/12/2013 22/02/2024

FLORES, CAMILA DNI
41626355 argentina 09/11/1998 2017 07/12/2016 29/02/2024

FRANCESCONI, NATALIA DNI
40266175 argentina 18/01/1997 2015 15/12/2014 15/12/2023

GALVAN, SOFIA NOELIA DNI
38010473 argentina 15/12/1993 2012 02/02/2012 29/02/2024

GARCIA ONDJIAN,
VALERIA SOLEDAD

DNI
39444193 argentina 15/01/1997 2015 11/12/2014 19/09/2022

GIOVANNINI, MARIA
FLORENCIA

DNI
41888281 argentina 01/07/1999 2018 18/12/2017 15/03/2024

GIUSTETTI, MARIA
FLORENCIA

DNI
36935135 argentina 01/07/1992 2010 15/12/2009 18/09/2023

GOYA, MILAGROS DNI
37524826 argentina 25/10/1993 2012 06/12/2011 23/11/2023

HEREDIA, PAULA MARINA DNI
42640714 argentina 18/05/2000 2018 13/12/2017 05/03/2024

INDA, JOSEFINA DNI
41499245 argentina 12/09/1998 2017 05/12/2016 15/03/2024

ISLAS NEME, NABILA IARA
SUHAIRE

DNI
41123758 argentina 10/08/1998 2017 06/02/2017 06/12/2023

KIBYSZ, MELANY CECILIA DNI
41062398 argentina 02/04/1998 2016 16/12/2015 29/02/2024

MOLOCHE SOLIS,
SAMANTA THENDY

DNI
19061886

argentina por
naturalización 29/12/1996 2015 08/04/2015 29/11/2023

MUSSO, EVANGELINA
IVANA

DNI
41523733 argentina 04/12/1998 2017 12/12/2016 15/12/2023



ROMERO RUIPEREZ,
VICTORIA ABRIL

DNI
42304249 argentina 13/12/1999 2018 11/12/2017 15/03/2024

SAN MARTIN, GIULIANA DNI
42165612 argentina 02/08/1999 2018 20/12/2017 15/12/2023

SEMENKIW, GABRIELA
FERNANDA

DNI
41115844 argentina 24/04/1998 2016 16/12/2015 05/03/2024

SERRANO, NOELIA NOEMI DNI
38000569 argentina 27/12/1993 2013 13/12/2012 29/02/2024

STECHINA, SOFIA DNI
37331484 argentina 16/07/1993 2012 19/12/2011 06/12/2023

TAILLEFER, PAULA
ALEJANDRA

DNI
40486492 argentina 12/06/1997 2015 12/12/2014 29/02/2024

TORRES ROSS, XIMENA DNI
47974903

argentina - por
opción - 02/05/1996 2014 18/12/2013 13/03/2024

VELASQUEZ, MILCA
EUNICE

DNI
41407783 argentina 20/11/1998 2017 16/12/2016 29/02/2024

VILLEGAS SALAS, JULIETA
ANAHI

DNI
40518872 argentina 11/09/1997 2016 05/04/2016 06/03/2024

YUNES FALLATI, SOFIA DNI
41489122 argentina 06/10/1998 2017 12/12/2016 27/07/2023

ZARATE, MAITE DNI
42863393 argentina 26/08/2000 2019 20/12/2018 15/03/2024

 
Título: 10224 Traductor Público Nacional de Inglés

BRAUN, RAÚL EMMANUEL DNI
42202642 argentina 14/12/1999 2018 18/12/2017 15/12/2023

GARCIA CAMUSSO,
AUGUSTO

DNI
37940166 argentina 03/12/1993 2014 06/12/2013 29/11/2023

NILSSON, DANIEL GORGEN DNI
95456775 sueca 02/04/1991 2015 05/02/2015 21/11/2023

PALERMO TALIENTE,
NICOLAS EMILIANO

DNI
40249265 argentina 28/03/1997 2017 06/12/2016 06/02/2024

PISONERO, FRANCO
GONZALO

DNI
38242619 argentina 28/12/1994 2014 02/12/2013 20/02/2024

Cantidad: 44  

 

Carrera: 759 Profesorado de Lengua Inglesa
Título: 695 Profesora de Lengua Inglesa
BECERRA, MARIA LOURDES DNI 39305844 argentina 04/12/1995 2015 01/12/2014 20/02/2024
BOCEK, PAULA ARIANA DNI 42259907 argentina 25/11/1999 2018 12/12/2017 29/02/2024
BREGLIA, JULIETA LUCIA DNI 42383903 argentina 07/02/2000 2018 06/04/2018 15/03/2024
CHAVES ROMERO, MARIANA DNI 42451740 argentina 04/03/2000 2018 17/04/2018 15/03/2024
FERNÁNDEZ, ROCÍO
CONSTANZA DNI 41846520 argentina 07/03/1999 2017 10/04/2017 15/12/2023



SARTORE, ORNELLA DNI 39935237 argentina 04/10/1996 2015 10/04/2015 31/10/2023
Cantidad: 6  

 

Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.


	numero_documento: RD-2024-586-E-UNC-DEC#FL
	fecha: Lunes 15 de Abril de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-04-15T12:50:08-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-15T14:33:00-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Belén Oliva
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-15T14:33:10-0300
	GDE UNC




